Prot. n. 682 Comune di Positano Provincia di Salerno Via G. Marconi n. 111 Cod. Fisc. 80025630650

Bollo da € 16,00 assolto su originale

AVVISO DI PUBBLICAZIONE DEL 17.01.2020

da affiggersi all'Albo Comunale, all'Albo dell'Ufficio Locale Marittimo e sul BURC

Oggetto: Richiesta di concessione Demaniale Marittima per la realizzazione di una condotta fognaria interrata asservita alla zona solarium dell' Hotel Marincanto.

Il Sottoscritto Responsabile dell'Ufficio demanio del Comune di Positano :

VISTA: l'istanza prot. n. 167 del 08.01.2020 relativa alla richiesta di concessione Demaniale Marittima per la realizzazione di una condotta fognaria interrata asservita alla zona solarium dell' Hotel Marincanto:

VISTO il regolamento - piano di utilizzazione degli specchi acquei, approvato con delibera di Consiglio comunale n. 24 del 04.08.2008 e le linee guida ad esso allegate;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 153 del 07.09.2012;

VISTA: la vigente normativa in materia di demanio marittimo,

RENDE NOTO

Che C.G., in qualità di legale rappresentante della società Hotel Marincanto s.r.l., con istanza assunta al prot. n. 167 del 08.01.2020, ha formalizzato la richiesta di di concessione Demaniale Marittima per la realizzazione di una condotta fognaria interrata asservita alla zona solarium dell' Hotel Marincanto.

In applicazione del disposto dell'art.18 del Regolamento al Codice della Navigazione e successive modificazioni, nonché ai sensi dell'art. 10 della legge 241\90 invita tutti coloro che ritenessero di avervi interesse a presentare per iscritto al Comune di Positano entro 20 giorni dalla data di affissione all'albo e sul BURC quelle osservazioni che ritenessero opportune a tutela dei loro eventuali diritti, con l'avvertenza che, trascorso il termine stabilito, si darà ulteriore corso alle pratiche inerenti alla richiesta di concessione .

Si informa inoltre che la relativa documentazione è consultabile, da parte di chi abbia un interesse qualificato dall'ordinamento, presso l'Ufficio demanio del Comune di Positano nei seguenti giorni:

- lunedì e giovedì dalle ore 10,00 alle ore 12,00 e dalle ore 16,00 alle ore 18,00;
- martedì, mercoledì e venerdì dalle ore 10,00 alle ore 12,00.

Positano, 17.01.2020

Il Responsabile dell'Area delle attività Produttive e Sociali dott. Vincenzo Buonocore